
UCHWAŁA NR IV/52/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z póżn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. 
zm.) i art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości należnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami w zakresie podatków określonych w ust. 1 niniejszej uchwały w poszczególnych sołectwach są 
sołtysi.

3. Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych, o których mowa 
w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 7% od podatków wymienionych w § 1 osobiście zainkasowanych przez 
inkasentów i wpłaconych na konto Urzędu Gminy Bakałarzewo, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50,00 zł.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/134/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie 
inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz 4278).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: D224281D-92A1-4F90-981B-F39C13029E2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/52/2019

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 19 marca 2019 r.

Wykaz inkasentów uprawnionych do pobierania w drodze inkasa należności pieniężnych

L.p. Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko Sołtysa
1. Aleksandrowo Szymon Chlebus

2. Bakałarzewo Jan Kozłowski

3. Gębalówka Karol Wnukowski

4. Góra Anna Renata Zielińska
5. Kamionka Poprzeczna Edward Jeleniewicz

6. Karasiewo Jerzy Grajewski-Gągła
7. Klonowa Góra Marian Dąbrowski

8. Konopki Anna Grażyna Kimera

9. Kotowina Mieczysław Czarniecki

10. Malinówka Józef Klimko

11. Maryna Anna Cimochowska

12. Matłak Jan Wasilewski

13. Nieszki Sylwia Jeleniewicz

14. Nowa Kamionka Beata Jurewicz

15. Nowa Wieś Wiesław Pietrewicz

16. Nowy Dwór Rafał Syper

17. Nowy Skazdub Adam Kozłowski

18. Orłowo Ryszard Sztelmach

19. Płociczno Elżbieta Biłda

20. Podwólczanka Mieczysław Aleksander Czapla

21. Sadłowina Krzysztof Syper

22. Słupie Hanna Joanna Domańska-Jaszczurowska

23. Sokołowo Wacław Makarewicz

24. Stara Chmielówka Jolanta Leszczyńska

25. Stara Kamionka Ewa Gajewska

26. Stary Skazdub Tadeusz Naumowicz

27. Suchorzec Jerzy Romanowski

28. Wólka Jerzy Wierzbiński

Id: D224281D-92A1-4F90-981B-F39C13029E2C. Podpisany Strona 1



29. Wólka-Folwark Mieczysław Piotr Barszczewski

30. Zajączkowo Irena Dąbrowska

31. Zajączkowo-Folwark Jolanta Pojawa

32. Zdręby Daniela Omilian

Id: D224281D-92A1-4F90-981B-F39C13029E2C. Podpisany Strona 2




